UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  1215/GDĐT
	Bình Chánh, ngày   14    tháng 10  năm 2015

Kính gửi :  Hiệu trưởng các trường THCS Phong Phú, THCS Nguyễn Thái Bình,THCS Tân Túc, THCS Tân Nhựt, THCS Tân Quý Tây, THCS Vĩnh Lộc B.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường THCS nêu trên thực hiện một số công việc chuẩn bị cho học sinh dự thi   “Văn hay Chữ tốt” cấp thành phố lần thứ 16 như sau:

1. Hiệu trưởng xem số báo danh của học sinh trên cổng thông tin điên tử của Sở GDĐTvà lập phiếu dự thi cho học sinh (theo mẫu đính kèm).
2. Hiệu trưởng các trường tổ chức đưa và đón học sinh dự thi cấp thành phố theo kế hoạch như sau:
2.1 Thi vòng chung kết cấp thành phố:

· Thời gian: 7 giờ 15 phút ngày 17/10/2015.
· Địa điểm: trường THCS Minh Đức, số 75 Nguyễn Thái Học, Phường Cầu Ông Lãnh, Quận 1.
· Thành phần: 6 học sinh trong đội tuyển.
 Lưu ý: học sinh mặc đồng phục của BTC hội thi cấp thành phố.

2.2 Lễ tổng và trao giải:

- Thời gian: 7 giờ 30 phút ngày 18/10/2015.

· Địa điểm: trường THCS Minh Đức, số 75 Nguyễn Thái Học, Phường Cầu Ông Lãnh, Quận 1.
· Thành phần: 6 học sinh trong đội tuyển và 10 học sinh cổ động của trường THCS Tân Nhựt.
Lưu ý: học sinh mặc đồng phục của đơn vị.

3. Phòng GD&ĐT phân công thầy Nguyễn Thái Trọng – GV THCS Tân Nhựt ĐT: 01683780505 – tham gia quản lí, hướng dẫn 6 học sinh dự thi  và đội cổ động.

Trên đây là văn bản hướng dẫn thi “Văn hay – Chữ tốt” cấp thành phố, đề nghị Hiệu trưởng các trường thực hiện tốt theo tinh thần công văn này.

Nơi nhận:
 TRƯỞNG PHÒNG
· Như trên,

· Phó TP THCS “ để báo cáo”,
(Đã kí)
· Tổ chuyên môn THCS “ để thực hiện”,

· Lưu VP.
    NGUYỄN TRÍ DŨNG

(mẫu thẻ dự thi)

 Đơn vị: ………………..

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập  -  Tự do – Hạnh phúc
    Ảnh 3 x 4

PHIẾU DỰ THI
                                  KỲ THI VĂN HAY CHỮ TỐT CẤP THÀNH PHỐ LẦN THỨ 16
KHÓA NGÀY 17. 10. 2015
Họ và tên:…………..……………………………………………
Ngày sinh:…………………………

Học sinh trường:…………………………………………………. Lớp………………………………

Số báo danh: ……………………….. thi:……………………………………………
Hội đồng thi: THCS Minh Đức, số 75 Nguyễn Thái Học, phường Cầu Ông Lãnh, Quận 1

 Thí sinh có mặt tại Hội đồng thi lúc 7 giờ 15 phút, ngày 17.10.2015
   Thủ trưởng đơn vị

                                       (ký tên và đóng dấu)

V/v hướng dẫn  thi “Văn hay- Chữ tốt” cấp TP lần thứ 16.